
UCHWAŁA NR XXI/173/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; z 2016 r. poz. 10456, poz. 1890), oraz § 1 pkt 2 
uchwały Nr XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2008 
r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 
lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 48, poz. 1027; z 2010 r. Nr 77, poz. 1468) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, stanowiącej własność gminy Drawsko Pomorskie 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 113/1 o pow. 0,4850 ha położonej
w obrębie 012 miasta Drawsko Pomorskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku 
Pomorskim Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
KO1D/00012209/9 za kwotę nie mniejszą niż 1.134.500 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 17C28EAC-10FF-4223-B8DB-C0E9C82DD20A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 113/1 o pow. 0,4850 ha obręb 012 położona przy ul. Złocienieckiej
w Drawsku Pomorskim w obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Drawsko Pom. oznaczona jest symbolem 2.43 MUA o przeznaczeniu: "zespół
śródmiejskiego budownictwa mieszkaniowo - usługowego...", a częściowo 2.42 ZP
o przeznaczeniu: "projektowana zieleń parkowa o charakterze rekreacyjnym". Wartość
działki określona została przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 1.134.500,-zł. Wobec
powyższego niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej na jej sprzedaż.

Id: 17C28EAC-10FF-4223-B8DB-C0E9C82DD20A. Podpisany Strona 1




